
Name Regionale Zuordnung Telefon Mailadresse
Andreas Baer Vorsitzender Eisenach- Erfurt 03631-609921
Luise Winter Gera-Weimar 0365-8401340
Michael Janus Arbeitsrechtsfragen Eisenach-Erfurt 03621-459430
Wolfram Oto Kirchenmusik Gera-Weimar 03661-6129742

Gabriele Gaul Gemeinde Halle -Witenberg 0345-5233787
Andrea Hecklau Verwaltung Halle -Witenberg 03445-767231

Andrea Richter Verwaltung Halle -Witenberg 03535-493415
Gemeindepädagogen Meiningen-Suhl 0160-2811958
Diakonie Meiningen-Suhl 036964-81980

Dietmar Friedrich Werke 0391-280334-0
Jörn Bischof Gemeindepädagogen Stendal-Magdeburg 039422-949079

Landeskirchenamt Landeskirchenamt 0391-5346449
Marco Gebhardt Ev. Schulen Schulstfung 03601-4069214

Aufgaben/
Zuständigkeiten

andreas.baer@ekmd.de
Stelv.-Vorsitzende Luise.Winter@ekmd.de

Michael.Janus@ekmd.de
orgeloto@googlemail.com

kontakt@paulusgemeinde-halle.de
andrea.hecklau@ekmd.de

andrea.richter@ekmd.de
Jörg Markert joerg.markert@yahoo.de
Betna Schröter betnaschroeter@yahoo.de

Stendal-Magdebug mav@cvjm-sachsen-anhalt.de
joern.bischof@arcor.de

Barbara Holtermann barbara.holtermann@ekmd.de
marco.gebhardt@evsz.de
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